Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №27 «Чебурашка»

ПРИКАЗ
10.01.2014                                                                                                 №1/2-ПД
Об утверждении плана мероприятий
по реализации федерального
государственного образовательного
стандарта дошкольного образования

В целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17 октября 2013 г. № 1155 г. Москва «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования,согласно приложению. Срок до 20.01.2014 г.;
2. Разместить план мероприятий на официальном сайте учреждения. Срок до 01.-2.2014 г.;
3. Коллективу приступить к  реализации плана мероприятий по реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образованияс 01.01.2014 г.
4. Результаты реализации плана включать в повестки педагогических мероприятий в течение учебного года.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Заведующий Муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением
Детский сад №27 «Чебурашка»                                                                          В.Н. Бажина